" 11 " г.

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя экзаменационной комиссии в

Волгоградской области

(г. Волгоград)

 _______________________Волошенко Л.П.

Члены комиссии:

ПРОТОКОЛ № 29

заседания территориальной экзаменационной комиссии

по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы

в Волгоградской области (г. Волгоград)

Зубков Алексей Владимирович

Заплавный Олег Сергеевич

сентября 2015

старший инспектор по особым поручениям отдела ТН и РЭР УГИБДД ГУ МВД России по

Волгоградской области, майор полиции

заведующий сектором по обеспечению безопасности дорожного движения и научно –

исследовательских работ комитета транспорта и дорожного хозяйства Волгоградской области

Присутствовали:

г. Волгоград

Волошенко Леонид Петрович
заместитель председателя территориальной экзаменационной комиссии –  начальник отдела

автодорожного надзора и контроля международных автомобильных перевозок Управления

государственного автодорожного надзора по Волгоградской области

Канавина Наталья Владимировна
секретарь территориальной экзаменационной комиссии – ведущий специалист-эксперт отдела

автодорожного надзора и контроля международных автомобильных перевозок Управления

государственного автодорожного надзора по Волгоградской области

I. Об изменении состава территориальной экзаменационной комиссии

Выслушали: Решением ТЭК в Южном федеральном округе (Протокол заседания экзаменационной комиссии в ЮФО от 02.09.2015г. №31) назначен

председатель  экзаменационной комиссий по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Волгоградской области - начальник управления - главный государственный инспектор госавтодорнадзора Управления

государственного автодорожного надзора по Волгоградской области Ромахов Николай Сергеевич.

1 8

1 нет

2 нет

3 нет

4 нет

5 нет

6 нет

7 нет

8 нет

32

7 классФИО (полностью)

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

Основной курс - Цистерны
№

п/п
результат

4

Решили: Утвердить состав территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы в Волгоградской области, г. Волгоград (Приложение № 1 к настоящему протоколу).

II. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена

Выслушали: Волошенко Л.П.:

Предупредить экзаменуемых о наличии при сдаче экзаменов иметь при себе паспорт, водительское удостоверение и свидетельство об

прохождении курсов. Предупредить о возможности использования при сдаче экзаменов утвержденным перечнем документов.

Использование электронных средств информации не допускается. В соответствии с "Методическими рекомендации по организации

проведения экзамена по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы"

предложил использовать при проведении экзамена комплект билетов №2.

Решили: Принять предложение председателя комиссии.

III. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

Базовый курс

765

открываемые классы ОГ

1 класс

НОУ УЦ «Полипроф»,                     02.03.2015г. -

03.04.2015г. (Подготовка)

Кондратенко Роман Геннадьевич не сдал - - - -

Астахов Алексей Викторович не сдал - - - -

Арьков Сергей Степанович не сдал - - - -

Перевезенцев Евгений Викторович не сдал - - - -

не сдал - - - -

Горбунов Алексей Викторович сдал не сдал - - -

Брехов Александр Николаевич

НОУ УЦ «Полипроф»,                     05.05.2015г. -

15.05.2015г. (Подготовка)

Доброквашин Сергей Сергеевич не сдал - - - -

Мусинов Арман Геннадьевич не сдал - - - -

9 нет

10 нет

11 нет

12 нет

13 да

14 нет

15 нет

16 нет

17 да

18 да

19 да

20 да

21 да

22 да

23 да

24 нет

25 да

26 да

27 да

28 да

29 да

30 нет

31 нет

32 нет

33 нет

34 да

35 да

Алжанов Бауыржан Базарбаевич

сдал, Пр. №

27 от

31.07.2015

не сдал - - -

Дуденков Владислав Сергеевич не сдал - - - -

Шихотаров Марат Рашидович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал -

Рубцов Игорь Александрович не сдал - - - -

Пирашвили Сергей Владимирович не сдал - - - -

Сердинов Евгений Алексеевич не сдал - - - -

Дивак Павел Иванович не сдал - - - -

Микулин Евгений Викторович не сдал - - - -

- -

Королев Андрей Викторович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

- -

Чубанов Аркадий Николаевич не сдал - - - -

Лавриненко Сергей Геннадиевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

Синицын Михаил Николаевич не сдал

-

Алейников Вячеслав Михайлович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Щербаков Дмитрий Анатольевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Воробьев Михаил Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Востриков Антон Сергеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Бахарев Николай Егорович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Чихирев Сергей Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

Подвальский Евгений Геннадьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

Коба Игорь Викторович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Аболонин Василий Степанович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Бондарь Михаил Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Спиченок Евгений Михайлович не сдал - - - -

Алдушин Павел Алексеевич не сдал - -

- - - -

Пономарев Александр Сергеевич не сдал - - - -

Акимов Виктор Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Даньшин Сергей Александрович сдал - - - -

ННОУ ДПО «Дом науки и техники», 03.09.2015г.

- 11.09.2015г. (Подготовка)

36 да

37 да

38 да

39 да

40 да

41 да

42 да

43 да

44 нет

45 нет

46 нет

47 нет

48 да

49 да

50 да

51 нет

52 нет

53 да

54 нет

55 да

56 нет

57 нет

58 нет

59 нет

60 да

61 да

62 да

- - -

- - -

Марчук Александр Васильевич сдал -

- - -

Храпов Николай Михайлович сдал - - - -

Прохоренко Григорий Алексеевич сдал - - - -

Паршин Владимир Алексеевич сдал - - - -

Ивлиев Анатолий Иванович сдал -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Осипенков Олег Викторович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Яшин Сергей Николаевич сдал - - - -

Карпов Владимир Иванович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Кудрявцев Дмитрий Сергеевич не сдал -

Мавлютов Назиф Назимович сдал не сдал - - -

Гашков Геннадий Иванович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 не сдал -

Игнатов Сергей Алексеевич не сдал - - - -

Заидов Заид Магомедович сдал сдал

Стороженко Евгений Анатольевич не сдал - - - -

Маклаков Анатолий Владимирович не сдал - - - -

Косенко Сергей Викторович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Страхов Анатолий Михайлович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

ННОУ ДПО «Дом науки и техники», 06.08.2015г.

- 14.08.2015г. (Подготовка)

Лапин Александр Юрьевич не сдал - - - -

-

-

Ивин Анатолий Филиппович

сдал, Пр. №

28 от

14.08.2015

Барбашин Константин Валерьевич не сдал - - - -

Шахов Владимир Анатольевич не сдал - - - -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Шейграсов Алексей Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Солтамбеков Султан Аисаевич не сдал -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Захаров Петр Анатольевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Санюкин Александр Владимирович сдал

- -

Липатов Анатолий Анатольевич не сдал - - - -

Барышников Василий Иванович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

63 да

64 да

65 да

66 да

67 да

68 да

69 нет

70 да

71 да

Кретинин Александр Леонидович

сдал, Пр. №

28 от

14.08.2015

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Аникин Эдуард Павлович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Савенко Александр Павлович

сдал, Пр. №

19 от

11.06.2015

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

ННОУ ДПО «Дом науки и техники», 15.01.2015г.

- 23.01.2015г. (Подготовка)

Кузнецов Владимир Васильевич сдал

ННОУ ДПО «Дом науки и техники», 02.04.2015г.

- 10.04.2015г. (Подготовка)

ННОУ ДПО «Дом науки и техники», 03.06.2015г.

- 11.06.2015г. (Подготовка)

Барельский Сергей Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Сергеев Андрей Львович

ННОУ ДПО «Дом науки и техники», 06.08.2015г.

- 14.08.2015г. (Подготовка)

НОУ «Волжская автошкола ДОСААФ России»,

12.08.2015г. - 24.08.2015г. (Подготовка)

ННОУ ДПО «Дом науки и техники», 16.07.2015г.

- 24.07.2015г. (Подготовка)

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Мачеев Александр Анатольевич не сдал

ННОУ ДПО «Дом науки и техники», 18.06.2015г.

- 26.06.2015г. (Подготовка)

сдал, Пр. №

28 от

14.08.2015

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

- - - -

Степанов Сергей Владимирович

ННОУ ДПО «Дом науки и техники», 23.10.2014г.

- 31.10.2014г. (Подготовка)

Агеенко Сергей Викторович

сдал, Пр. №

26 от

24.07.2015

72 да

73 да

74 да

75 да

76 да

77 да

78 да

79 да

80 да

81 да

82 да

83 да

Секретарь комиссии:

Канавина Н.В.

(8442) 97-53-73

Канавина Н.В.

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим

опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Зубков А.В.

Заплавный О.С.

Члены экзаменационной комиссии:

ОАО «Волгоградгоргаз»,

04.08.2015г. - 11.08.2015г. (Подготовка)

Протопопов Николай Романович сдал - - - -

Янюшкин Сергей Васильевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Калашников Александр Викторович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Никитин Иван Андреевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Анисимов Александр Георгиевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Дуенко Петр Васильевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Заставной Андрей Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Письменный Олег Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

ФАУ «Волгоградский ЦППК»,

10.04.2014г. - 18.04.2014г. (Подготовка)

Ермилов Вячеслав Валерьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Махота Виктор Иванович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Абрамов Сергей Юрьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Лукин Виктор Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

НОУ ДПО «Учебный центр «Регион» ВОА»,

25.08.2015г. - 10.09.2015г. (Подготовка)

ФАУ «Волгоградский ЦППК»,

09.07.2015г. - 17.07.2015г. (Подготовка)

Пьяных Николай Дмитриевич
начальник Волжского отдела автотранспортного надзора Управления

государственного автодорожного надзора по Волгоградской области

Заплавный Олег Сергеевич

заведующий сектором по обеспечению безопасности дорожного движения и научно

– исследовательских работ комитета транспорта и дорожного хозяйства

Волгоградской области

Зубков Алексей Владимирович
старший инспектор по особым поручениям отдела ТН и РЭР УГИБДД ГУ МВД

России по Волгоградской области, майор полиции

Приложение № 1

к Протоколу заседания Территориальной экзаменационной

комиссии по проверке и оценке необходимых знаний

водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные

грузы в Вогоградской области (г. Волгоград)

от «11» сентября 2015 года № 29

Состав

Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Вогоградской области (г. Волгоград)

Ромахов Николай Сергеевич
председатель территориальной экзаменационной комиссии – начальник

Управления государственного автодорожного надзора по Волгоградской области

Волошенко Леонид Петрович

заместитель председателя экзаменационной комиссии - начальник отдела

автодорожного надзора и контроля международных автомобильных перевозок

Управления государственного автодорожного надзора по Волгоградской области

Канавина Наталья Владимировна

 секретарь экзаменационной комиссии  -  старший специалист 1 разряда отдела

автотранспортного надзора Управления государственного автодорожного надзора

по Волгоградской области

Кущева Юлия Александровна
старший государственный инспектор отдела автотранспортного надзора

Управления государственного автодорожного надзора по Волгоградской области